
Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2025/2026  

Szkoła Podstawowa nr 34 im. Kornela Makuszyńskiego w Lublinie  

ul. Ireny Kosmowskiej 3, 20-815 Lublin 

tel. 81 7418906 

fax. 81 7418906 

e-mail: poczta@sp34.lublin.eu 

WWW: http://sp34.lublin.eu  

imię i nazwisko dyrektora: Sławomira Kryńska 

Lista oddziałów 

Nazwa oddziału Szczegóły 

klasa I 

 

Dodatkowe informacje 

 Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna 

 Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Częściowo przystosowany 

 Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia 

 Basen: Nie 

 Prowadzi świetlicę: Tak 

 Godziny pracy świetlicy: 06:30 - 16:30 

 Pracuje na zmiany: Jedna zmiana 

 Monitoring: Tak 

 Psycholog: Tak 

Opis jednostki 

Szkoła Podstawowa nr 34 im. Kornela Makuszyńskiego istnieje od 1966 r. W tym 

czasie kilkukrotnie przeszła gruntowną renowację, stając się placówką nowoczesną, 

dostosowaną do potrzeb ucznia XXI wieku, a jednocześnie – zachowując tradycje najstarszej 

szkoły dzielnicy Czechów. Otoczona zielenią i nowoczesnymi boiskami oraz placem zabaw dla 

najmłodszych jest miejscem przyjaznym dla uczniów. 

Szkoła ma bogaty dorobek i wieloletnią tradycję. Znana jest jako SZKOŁA Z KLASĄ.  

Posiada Wojewódzki Certyfikat Szkół Promujących Zdrowie. Zachęca przyjemnymi  

i przytulnymi wnętrzami, a także miłą atmosferą. Dysponuje nowoczesną bazą dydaktyczną, 

salami wyposażonymi w projektory multimedialne, tablice i monitory interaktywne, 

pracowniami komputerowymi dla uczniów klas I-VIII, doskonale wyposażoną, 

skomputeryzowaną biblioteką szkolną.  

Uczniowie czują się tu bezpiecznie. Zatrudniamy psychologa, pedagoga, pedagoga 

specjalnego, logopedę, nauczycieli współorganizujących kształcenie i prowadzących zajęcia 

rewalidacyjne.  

http://sp34.lublin.eu/
https://naborsp-kandydat.edu.lublin.eu/lublin/Offers/GroupDetails/70


Szkoła wychodzi naprzeciw potrzebom dzieci, umożliwia udział w zajęciach 

sportowych, zapewnia opiekę w szkolnej świetlicy i wszechstronny rozwój. Organizuje zajęcia 

pozalekcyjne w postaci zajęć rozwijających zainteresowania uczniów (chór szkolny, koło 

plastyczne, zajęcia kształcenia kreatywnego, koło szachowe, robotyka i programowanie) oraz 

zajęć dydaktyczno - wyrównawczych.  

O zdrowie dzieci dba wykwalifikowany personel medyczny: szkolna pielęgniarka i 

stomatolog. Dbamy również o ich zdrowe odżywianie, uczestnicząc w programach "Jedz z 

głową" i "Szkolny program dostarczania owoców i warzyw oraz mleka i produktów 

mlecznych". Proponujemy zdrowe obiady przygotowane w wyremontowanej, dzięki udziałowi 

w programie "Posiłek w szkole i w domu", nowoczesnej kuchni i stołówce szkolnej.  

Opieramy swoje działania na wartościach takich jak: mądrość, uczciwość, szacunek dla 

siebie i innych, godność, wrażliwość na ludzkie problemy i krzywdy, przyjaźń, obowiązkowość 

i systematyczność. Konsekwencja w ich przestrzeganiu powoduje, że dla mieszkańców 

Czechowa i Lublina jesteśmy szkołą wielopokoleniową, dawni, dorośli już 

uczniowie oddają nam pod opiekę swoje dzieci, obdarzając nas pełnym zaufaniem.  

Nieustannie dążymy do poprawiania warunków nauki i zabawy. Pracownie lekcyjne 

wyposażyliśmy w sprzęt zakupiony w ramach programów rządowych "Laboratoria 

Przyszłości" i "Aktywna Tablica". Nawiązujemy współpracę z instytucjami kulturalnymi 

(edukacja filmowa w kinie Bajka i udział w Projekcie Edukacyjnym Nowe Horyzonty; edukacja 

muzyczna- "Wtorki z klasyką z Szeligowskim", organizujemy comiesięczne koncerty 

edukacyjne). Jesteśmy szkołą partnerską Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej oraz 

Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego. Organizujemy wyjścia do teatrów i kin, wyjeżdżamy 

na wycieczki, bierzemy udział w warsztatach edukacyjnych w ramach Uniwersytetu 

Dziecięcego UNIKIDS. Nasi uczniowie chętnie uczestniczą w akcjach charytatywnych, 

konkursach, projektach: 

 "Szlachetna Paczka" 

 "Razem dla powodzian" 

 Paczka dla Kombatanta 

 "Mikołaj o Tobie nie zapomni" 

 Projekt Szkolny Budżet Obywatelski  

 "Aktywna szkoła" 

 Program terapeutyczny "Bajkoterapia" 

 "Szkoła przyjazna uczniom" 

 "Czytanie na śniadanie" 

 "Makuszyniada- Festiwal Słowa, Obrazu i Filmu" 

 "Czytanie jest przygodą". 

Naszym celem jest to, aby absolwenci szkoły umieli radzić sobie w kolejnych etapach 

kształcenia, posiadali wizję własnej roli w środowisku, w rodzinie i w pracy; by realizowali 

swoje plany oraz czuli motywację do ciągłego doskonalenia się i poznawania świata. 

Uczniowie Szkoły Podstawowej nr 34 im. Kornela Makuszyńskiego osiągają sukcesy w wielu 

konkursach przedmiotowych,  sportowych i artystycznych. Występują również w roli 

gospodarzy podczas uroczystości międzyszkolnych i ogólnopolskich, 

zapraszając do współpracy dzieci z innych szkół i dzieląc się z nimi radością nauki. 

  



Zdjęcia jednostki 

   

 

 

 


